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Niniejszy dokument jest tłumaczeniem z języka angielskiego dokumentu zawierającego kluczowe informacje („KID”) 
dokonanym przez BNP Paribas Bank Polska S.A. Wersja w języku angielskim, przygotowana przez emitenta, znajduje się na 
stronie internetowej emitenta jak i pod adresem: https://www.bnpparibas.pl/biuro-maklerskie/rynki-zagraniczne/dokumenty-
zawierajace-kluczowe-informacje-kid-dla-zagranicznych-instrumentow-finansowych. 

 

Cel  

Niniejszy dokument przedstawia kluczowe informacje o produkcie inwestycyjnym. Dokument nie stanowi materiału 

marketingowego. Informacje te są wymagane prawnie, by pomóc inwestorowi zrozumieć charakter, ryzyko, koszty, potencjalne 

zyski i straty związane z przedmiotowym produktem, a także umożliwić porównanie go z innymi produktami. 

Produkt 
 

Nazwa produktu: WisdomTree DAX 30 3x Daily Leveraged Organ nadzoru: Brytyjska Komisja Nadzoru 

Finansowego (UK 

Financial Conduct 

Authority, „FCA”) 

Twórca PRIIP: WisdomTree UK Limited Emitent: WisdomTree Multi Asset 

Issuer PLC 

ISIN: IE00B878KX55 Data publikacji: 01.07.2021 r. 

Tel.: +44 (0) 2038246020   

Strona internetowa: http://www.wisdomtree.eu   

Co to za produkt?  

Rodzaj 

Niecertyfikowany, zarejestrowany, zabezpieczony instrument dłużny typu ETN (exchange-traded note) podlegający prawu angielskiemu, 

powiązany z indeksem LevDAX x3 TR poprzez umowy 

swapów („Swapy”) z uprawnionymi dostawcami swapów („Dostawcy Swapów”). 

Cele 

Celem produktu jest odwzorowanie indeksu LevDAX® x3 TR („Indeks”) na poziomie trzykrotności zmiany dziennego wyniku indeksu 

DAX („Benchmark”), skorygowane o opłaty i koszty związane z utrzymywaniem lewarowanej pozycji w akcjach. 

Dla przykładu: wzrost Benchmarku o 1% w ciągu dnia przełoży się na wzrost ETP o 3%. Jeśli z kolei Benchmark spadnie 1% w ciągu 

dnia, wartość ETP obniży się o 3%. Opłaty i koszty finansowania nie są uwzględnione w żadnym z tych przypadków. 

Istnieje prawdopodobieństwo, że utrzymywanie produktu przez okres dłuższy niż jeden dzień przyniesie stopę zwrotu różniącą się od 

trzykrotnej stopy zwrotu Benchmarku w tym okresie. Różnica ta, określana jako „wartość składana”, jest efektem dziennego 

równoważenia dźwigni produktu i powiększa się w miarę wzrostu dźwigni oraz wydłużania okresu inwestycji. Efekt składany może mieć 

pozytywny lub negatywny wpływ na zysk z inwestycji, aczkolwiek w przypadku dużej (rosnącej) zmienności Benchmarku ten wpływ jest 

częściej negatywny. 

Inwestor może prowadzić obrót produktem na różnych giełdach według własnego uznania. Inwestor może stracić całość 

zainwestowanych środków, ale strata nie będzie wyższa niż wartość początkowej inwestycji. 

Docelowy inwestor detaliczny 

Produkt przeznaczony jest dla świadomych inwestorów detalicznych, którzy: (i) akceptują możliwość utraty kapitału, nie dążą do 

ochrony kapitału i nie oczekują gwarancji kapitału; (ii) posiadają specjalistyczną wiedzę lub doświadczenie w zakresie inwestowania 

w podobne produkty i na rynkach finansowych oraz (iii) szukają produktów oferujących ekspozycję na stopy zwrotu aktywa 

bazowego (aktywów bazowych) i wyznaczają sobie horyzont inwestycji zgodny z określonym poniżej zalecanym okresem inwestycji. 

Termin zapadalności TRIIP 

Omawiany produkt nie posiada określonego terminu zapadalności. Inwestor samodzielnie określa długość okresu inwestycji, przy czym 

ostateczny termin wymagalności ustalony na jest na dzień 30 listopada 2062 r. WisdomTree Multi Asset Issuer PLC ma prawo do 

jednostronnego rozwiązania produktu. 

Profil ryzyka i korzyści  
 

 

Niższe 

ryzyko 

 

 

Wyższe 

ryzyko 
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Sumaryczny wskaźnik ryzyka określa poziom ryzyka dla omawianego produktu. Ryzyko związane z produktem określamy na 7 w skali 1–

7, co oznacza najwyższą klasę ryzyka. W oparciu o dane historyczne potencjalne straty w odniesieniu do przyszłej stopy zwrotu ocenia 

się więc jako wysokie. 

Straty będą potęgowane przez dźwignię finansową. Wyniki mogą się pogorszyć w przypadku niestabilności rynku. W przypadku 

niektórych wykupów przymusowych Emitent może natychmiast wykupić produkt zgodnie z warunkami określonymi w 

prospekcie. 

Należy pamiętać o ryzyku walutowym. Jeżeli waluta obrotu jest różna od waluty Benchmarku, inwestor otrzyma płatność w innej 

walucie, więc ostateczny zwrot będzie zależeć od kursu wymiany tych walut. Ryzyko to nie jest uwzględnione w powyższym 

wskaźniku. W przypadku niektórych wykupów przymusowych Emitent może natychmiast wykupić produkt zgodnie z warunkami 

określonymi w prospekcie. 
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Ten produkt przeznaczony jest wyłącznie dla inwestorów, którzy rozumieją ryzyka związane z inwestowaniem w produkt z krótką 

i/lub lewarowaną ekspozycją. 

Scenariusze stóp zwrotu 
 

Inwestycja w wysokości 10 000 EUR 

Scenariusze  Jeden (1) dzień (zalecany okres inwestycji) 

Scenariusz niekorzystny 
Kwota możliwa do uzyskania po odliczeniu 
kosztów 

10 067 EUR 

Średnia stopa zwrotu (%) 0,67% 

Scenariusz umiarkowany 
Kwota możliwa do uzyskania po odliczeniu 
kosztów 

10 113 EUR 

Średnia stopa zwrotu (%) 1,13% 

Korzystny scenariusz 
Kwota możliwa do uzyskania po odliczeniu 
kosztów 

9 783 EUR 

Średnia stopa zwrotu (%) - 2,17% 

 
Podane powyżej kwoty obejmują wszystkie koszty samego produktu, ale nie zawierają kosztów, które inwestor może uiszczać na rzecz 

swojego doradcy lub dystrybutora lub brokera. Podane wartości nie obejmują indywidualnych uwarunkowań podatkowych, które 

także mogą mieć wpływ na kwotę uzyskaną z inwestycji. 

Co się stanie, jeśli WisdomTree Multi Asset Issuer PLC będzie niewypłacalny?  

Produkt nie jest objęty ochroną w ramach irlandzkiego systemu gwarantowania depozytów lub innego systemu gwarancji i 

rekompensat dla inwestorów. Oznacza to, że inwestor może utracić całość zainwestowanych środków w przypadku niewypłacalności 

WisdomTree Multi Asset Issuer PLC. Jako że wypłacalność WisdomTree Multi Asset Issuer PLC zależy od otrzymania kwot należnych z 

tytułu produktu od Dostawców Swapów, otrzymuje on codziennie od Dostawców Swapów aktywa służące jako zabezpieczenie 

(„Zabezpieczenie”) tych należności w wysokości równej dziennej cenie produktu lub wyższej. Jeśli Dostawcy Swapów nie będą w stanie 

dokonywać płatności na rzecz WisdomTree Multi Asset Issuer PLC, jego wypłacalność będzie ograniczona do wartości środków 

uzyskanych z Zabezpieczenia, jak wyjaśniono w dalszej części Prospektu. 

Wskaźnik obniżki stopy zwrotu z inwestycji z tytułu kosztów produktu (RIY) wskazuje, jaki wpływ mają pełne koszty uiszczane przez 

inwestora na potencjalny zwrot z inwestycji. Suma kosztów uwzględnia koszty jednorazowe, stałe i dodatkowe. Wskazane poniżej 

kwoty stanowią koszty łączne samego produktu dla zalecanego okresu inwestycji. Są one podane dla inwestycji w zakładanej kwocie 

10 000 EUR. Są to dane szacunkowe, które mogą ulec zmianie w przyszłości. 

Koszty  

Koszty w czasie 
 

Inwestycja w wysokości 10 000 EUR Realizacja po jednym (1) dniu 

Koszty ogółem 0,91 EUR 

Wpływ na zwrot (RIY) - 0,01% 

Osoba sprzedająca produkt inwestorowi lub doradzająca mu w sprawie produktu może pobrać dodatkowe opłaty. Poinformuje ona 

wówczas klienta o takich opłatach oraz wskaże wpływ wszystkich kosztów w czasie na inwestycję. 

Struktura kosztów 

Poniższa tabela pokazuje: 

- wpływ różnych rodzajów kosztów na potencjalny zwrot z inwestycji na koniec zalecanego okresu inwestycji, 

- znaczenie różnych kategorii kosztów. 
 

Tabela pokazuje wpływ na zwrot roczny 

Koszty jednorazowe Koszty wejścia 0,00% Wpływ kosztów uiszczanych przy 

rozpoczęciu inwestycji. 

Koszty wyjścia 0,00% Wpływ kosztów wyjścia z inwestycji w 

dacie zapadalności. 

Koszty stałe Koszty transakcji portfelowych 1,50% Wpływ kosztów kupna i sprzedaży inwestycji 

bazowych produktu. 

Pozostałe koszty stałe 0,75% Wpływ kosztów pobieranych 
co roku za zarządzanie inwestycją. 

Koszty dodatkowe Opłata za wyniki 0,00% Wpływ opłaty za wyniki. 

 
Zalecany horyzont czasowy inwestycji i możliwość przedterminowego zakończenia inwestycji  

Zalecany okres inwestycji: Jeden (1) dzień. Istnieje prawdopodobieństwo, że utrzymywanie produktu przez okres dłuższy niż jeden dzień 

przyniesie stopę zwrotu różniącą się od trzykrotnej stopy zwrotu Benchmarku w tym okresie. Efekt składany może mieć pozytywny lub 

negatywny wpływ na zysk z inwestycji, aczkolwiek w przypadku dużej (rosnącej) zmienności Benchmarku ten wpływ jest częściej 

negatywny. 



WisdomTree DAX 30 3x Daily Leveraged 

Dokument zawierający kluczowe 

informacje 

 

Reklamacje  

W przypadku wystąpienia nieoczekiwanych problemów ze zrozumieniem, obrotem lub obsługą produktu można kontaktować się 

bezpośrednio z WisdomTree UK Limited lub WisdomTree Ireland Limited. 

- Adres korespondencyjny: WisdomTree UK Limited, 1st Floor, 16 Dufours Place, Londyn, W1F 7SP, Wielka 

Brytania; lub WisdomTree Ireland Limited, Alexandra House, 3 Ballsbridge Park, Ballsbridge, Dublin, 

Irlandia, D04 C7H2 

- Serwis internetowy: https://www.wisdomtree.eu/ 

- Email: europesupport@wisdomtree.com 

WisdomTree UK Limited lub WisdomTree Ireland Limited rozpatrzy złożoną przez inwestora reklamację i udzieli odpowiedzi w najszybszym 

możliwym terminie. 

Pozostałe informacje  

W niniejszym dokumencie przedstawiono niektóre, ale nie wszystkie ryzyka związane z inwestowaniem w omawiany produkt. Przed 

podjęciem decyzji inwestor powinien upewnić się, że ma pełną świadomość ryzyka związanego z produktem i w razie potrzeby 

zasięgnąć profesjonalnej porady. Dalsze ryzyka i pełne warunki produktu są opisane w prospekcie emisyjnym produktu wraz z 

ewentualnymi późniejszymi zmianami. Prospekt znajduje się pod adresem: https://www.wisdomtree.eu 

http://www.wisdomtree.eu/
mailto:europesupport@wisdomtree.com
http://www.wisdomtree.eu/

